EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 121/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO MACIEL MACHADO 274.***.739-91 14.751.292-9 117739 MANDIRITUBA

2 ANTONIO MACIEL MACHADO 274.***.739-91 14.751.139-6 117740 MANDIRITUBA

3 E. T. R. COMERCIO DE AREIA LTDA 04.199***/0001-80 14.289.375-4 116535 ARAUCARIA

4 E. T. R. COMERCIO DE AREIA LTDA 04.199***/0001-80 14.289.383-5 116536 ARAUCARIA

5 E. T. R. COMERCIO DE AREIA LTDA 04.199***/0001-80 14.289.388-6 116537 ARAUCARIA

6 E. T. R. COMERCIO DE AREIA LTDA 04.199***/0001-80 14.289.601-0 116538 ARAUCARIA

7 E. T. R. COMERCIO DE AREIA LTDA 04.199***/0001-80 14.289.586-2 116539 ARAUCARIA

8 E. T. R. COMERCIO DE AREIA LTDA 04.199***/0001-80 14.289.571-4 116540 ARAUCARIA

9 E. T. R. COMERCIO DE AREIA LTDA 04.199***/0001-80 14.289.559-5 116661 ARAUCARIA

10 E. T. R. COMERCIO DE AREIA LTDA 04.199***/0001-80 14.289.544-7 116662 ARAUCARIA

11 E. T. R. COMERCIO DE AREIA LTDA 04.199***/0001-80 14.289.525-0 116663 ARAUCARIA

12 MUNICIPIO DE CAMPO MOURAO 75.904.***/0001-06 14.219.586-0 115119 CAMPO MOURAO

13 REGINA MASSARETO BRONZEL DUBAY 027.***.269-78 14.219.565-9 115822 CAMPO MOURAO

14 RENATO TERVO IKEDA 885.***.089-00 14.219.510-7 115120 CAMPO MOURAO

15 SELETA MEIO AMBIENTE LTDA 10.227.***/0002-48 14.219.604-2 115117 CAMPO MOURAO

Curitiba, 25 de Outubro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI